
外寸

いすゞ PKG-FSR34S2 クレーン付 トラックランド栃木

SOLDOUT T14248
いすゞ

増トン

平成21年10月

FSR34-7001***

10,950Kg

6HK1

240

軽油

抹消

フォワード

クレーン付

PKG-FSR34S2

5,200Kg

303,000Km

6速MT

7.79L

2人

12,180円

小平産業

L x W x H L576cm x W215cm x H58cm

★メーター実走行約30万㎞！★  外寸㎝: L865×W231×Ｈ302  ・アルミブロック ・標準幅 ・3

方開 ・積載5.2t ・古河ユニック3段ブーム ・クレーン同年 ・フックイン、ラジコン ・240馬力 

・ETC  【上物】 メーカー：小平産業 床：木 内フック：5対  【クレーン】 メーカー：古河ユニ

ック 年式：H21.9 型式：URU343 最大荷重：2.93t吊 3段ブーム、フックイン・ラジコン  中古ト

ラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン

・リースについては、担当までご相談ください。


